



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Pomerol Holding ApS

c/o Steffen Carøe Vestergaard, Ravnstrupvej 14, 4684 Holmegaard

CVR-nr. 35 23 88 59

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2023.

Steffen Carøe Vestergaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Pomerol Holding ApS c/o Steffen Carøe Vestergaard Ravnstrupvej 14 4684 Holmegaard
	CVR-nr.: 35 23 88 59
	Stiftet: 5. maj 2013
	Hjemsted: Næstved
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Steffen Carøe Vestergaard
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab ved at eje kapitalinteresser i andre virksomheder samt anden hermed forbunden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttotab	-8.750	-8
Nedskrivning af finansielle aktiver	-17.021	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.789	-7
Resultat før skat	-32.560	-15
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-32.560	-15
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57
Disponeret fra overført resultat	-91.460	-72
Disponeret i alt	-32.560	-15



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	0	36
Andre værdipapirer og kapitalandele	99.088	99
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>99.088</u>	<u>135</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>99.088</u>	<u>135</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	878.384	948
Omsætningsaktiver i alt	<u>878.384</u>	<u>948</u>
Aktiver i alt	<u>977.472</u>	<u>1.083</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	831.072	923
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57
Egenkapital i alt	969.972	1.060
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	7.500	23
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	23
Gældsforpligtelser i alt	7.500	23
Passiver i alt	977.472	1.083

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	922.532	57.200	1.059.732
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-91.460	58.900	-32.560
	80.000	831.072	58.900	969.972



Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
	0	0
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.		


